
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 

Wójta Gminy Rytwiany z dnia 3 listopada 2020 r.  

 

w sprawie wprowadzenia pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Rytwiany w okresie od 3 

listopada do 4 grudnia 2020 r.  

 

na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 731) w związku z  § 24a ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1758 ze zm.), 

zarządzam co następuje:   

 

 

§ 1 

Biorąc pod uwagę konieczność zapewnienia ciągłości funkcjonowania Urzędu Gminy 

Rytwiany, realizowania zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom oraz innych 

zadań niezbędnych ze względu na przepisy prawa lub potrzeby Gminy od dnia 3 listopada 

2020 r. wprowadza się w Urzędzie Gminy Rytwiany tryb pracy hybrydowej. Praca 

hybrydowa w Urzędzie Gminy Rytwiany polega na podziale pracowników Urzędu na dwie 

grupy z których każda wykonuje pracę w trybie pracy zdalnej, naprzemiennie, w okresach 

tygodniowych.   

 

§ 2 

Praca zdalna wykonywana jest zgodnie z przepisami art.3 ust.3–8 ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz.1842) oraz w trybie określonym  

w Zarządzeniu Wójta Gminy Rytwiany nr 18/2020 z dnia 1 kwietnia 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu pracy zdalnej. 

 

§ 3 

Sekretarz Gminy sporządzi harmonogram pracy zdalnej dla pracowników 

uwzględniając potrzeby sprawnego funkcjonowania urzędu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



                                                                                                               Wójt Gminy  

                                                                                                    mgr Grzegorz Forkasiewicz 


